



合并资产负债表

2022年12月31日

会企01表

编制单位：深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司

单位：人民币元

	附注	2022年12月31日		2021年12月31日	
		合并	母公司	合并	母公司
流动资产：					
货币资金	7	330,029,638.05	12,216,167.71	332,488,246.34	30,326,900.69
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产					
衍生金融资产					
应收票据					
应收账款	8	3,474,104.33	-	3,386,735.37	-
预付款项	9	80,319,550.75	80,161,019.79	79,365,346.14	79,281,184.66
其他应收款	10	25,262,904.15	19,184,517.03	9,108,379.07	260,762.92
存货	11	2,044,395.11	838,838.97	2,449,867.43	322,496.11
持有待售资产					
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产		-	-		
流动资产合计		441,130,592.39	112,400,543.50	426,798,574.35	110,191,344.38
非流动资产：					
可供出售金融资产					
持有至到期投资					
长期应收款					
长期股权投资		-	400,595,647.61	196,726,117.39	597,321,765.00
其他权益工具投资	12	214,296,530.50	214,296,530.50	-	-
投资性房地产	13	214,765,362.82	214,765,362.82	-	-
固定资产	14	63,339,399.12	50,323,734.24	25,319,769.42	9,758,123.78
在建工程	15	23,468.58	23,468.58	9,032,507.36	9,032,507.36
生产性生物资产					
油气资产					
无形资产	16	322,649.31	227,233.73	515,832.56	272,793.77
商誉	17	31,179,760.25	-	29,363,409.61	-
长期待摊费用	18	22,046,679.31	19,090,067.20	3,282,262.23	-
递延所得税资产					
其他非流动资产					
非流动资产合计		545,973,849.89	899,322,044.68	264,239,898.57	616,385,189.91
资产总计		987,104,442.28	1,011,722,588.18	691,038,472.92	726,576,534.29





合并资产负债表（续）

2022年12月31日

会企01表

编制单位：深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司

单位：人民币元

负债和所有者权益（股东）权益	附注	2022年12月31日		2021年12月31日	
		合并	母公司	合并	母公司
流动负债：					
短期借款					
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债					
衍生金融负债					
应付票据					
应付账款	19	21,926,648.07	21,361,255.51	2,265,089.33	-
预收款项	20	9,706,104.35	8,863,004.55	15,013,904.04	12,103,376.99
应付职工薪酬	21	24,685,363.79	19,191,458.73	21,914,764.50	15,757,237.29
应交税费	22	1,125,978.26	-105,722.60	-9,853,130.08	-8,380,047.84
其他应付款	23	6,758,094.08	69,700,333.94	22,694,015.50	98,016,662.53
持有待售负债					
一年内到期的非流动负债					
其他流动负债	24	4,695.48		4,695.48	-
流动负债合计		64,206,884.03	119,010,330.13	52,039,338.77	117,497,228.97
非流动负债：					
长期借款					
应付债券					
长期应付款					
预计负债					
递延收益	25	46,646,326.10	46,646,326.10		
递延所得税负债					
其他非流动负债					
非流动负债合计		46,646,326.10	46,646,326.10	-	-
负债合计		110,853,210.13	165,656,656.23	52,039,338.77	117,497,228.97
所有者权益（或股东权益）：					
实收资本（或股本）	26	800,000,000.00	800,000,000.00	609,002,189.26	609,002,189.26
资本公积	27	26,302,725.00	26,302,725.00	-	-
其他综合收益	28	17,570,413.11	17,570,413.11		
盈余公积	29	209,307.24	209,307.24	-	-
未分配利润	30	4,599,943.59	1,983,486.60	2,296,051.23	77,116.06
归属于母公司所有者权益合计		848,682,388.94	846,065,931.95	611,298,240.49	609,079,305.32
少数股东权益		27,568,843.21		27,700,893.66	
所有者（股东）权益合计		876,251,232.15	846,065,931.95	638,999,134.15	609,079,305.32
负债及所有者（股东）权益总计		987,104,442.28	1,011,722,588.18	691,038,472.92	726,576,534.29





合并利润表

2022年12月

会企02表

编制单位：深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本年累计数	
		合并	母公司
一、营业收入	31	145,063,403.05	119,747,443.18
减：营业成本	32	26,224,092.41	20,389,272.78
税金及附加	33	1,223,755.92	1,096,081.91
销售费用	34	1,047.50	507.50
管理费用	35	126,146,780.62	99,579,441.57
研发费用			
财务费用	36	-8,865,424.37	-398,915.77
其中：利息费用			
利息收入		8,876,178.60	399,974.16
加：其他收益	37	600,976.55	487,707.85
投资收益（损失以“-”号填列）	38	3,242,005.00	3,242,005.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		4,176,132.52	2,810,768.04
加：营业外收入	39	2,157,566.89	2,028,104.39
减：营业外支出	39	2,745,850.00	2,745,800.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		3,587,849.41	2,093,072.43
减：所得税费用	40	145,158.25	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		3,442,691.16	2,093,072.43
归属于母公司所有者的净利润		3,293,153.45	2,093,072.43
少数股东损益		149,537.71	
五、其他综合收益的税后净额		17,570,413.11	17,570,413.11
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		17,570,413.11	17,570,413.11
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	
六、综合收益总额		21,013,104.27	19,663,485.54
归属于母公司所有者的综合收益总额		20,863,566.56	19,663,485.54
归属于少数股东的综合收益总额		149,537.71	





合并现金流量表

2022年度

会企03表

编制单位：深圳市龙岗区融媒文化传播发展集团有限公司

单位：人民币元

项 目	行次	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	148,510,943.32	123,833,015.53
收到税费返还	3	8,444,925.88	7,322,527.80
收到的其他与经营活动有关的现金	4	42,187,939.06	37,865,476.50
现金流入小计	5	199,143,808.26	169,021,019.83
购买商品、接受劳务支付的现金	6	29,348,325.31	25,656,336.96
支付给职工以及为职工支付的现金	7	99,397,655.09	76,203,190.48
支付的各项税费	8	6,920,895.02	5,267,133.84
支付的其他与经营活动有关的现金	9	32,684,326.90	47,834,380.36
现金流出小计	10	168,351,202.32	154,961,041.64
经营活动产生的现金流量净额	11	30,792,605.94	14,059,978.19
二、投资活动产生的现金流量	12		
收回投资所收到的现金	13	-	-
取得投资收益所收到的现金	14	3,242,005.00	3,242,005.00
处置固定资产等而收回现金净额	15	98.00	-
收到的其他与投资活动有关的现金	16	-	-
现金流入小计	17	3,242,103.00	3,242,005.00
购建固定资产等所支付的现金	18	35,463,317.23	35,329,616.17
投资所支付的现金	19	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	20	-	-
现金流出小计	21	35,463,317.23	35,329,616.17
投资活动产生的现金流量净额	22	-32,221,214.23	-32,087,611.17
三、筹资活动产生的现金流量	23		
吸收投资所收到的现金	24	-	-
借款所收到的现金	25	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	26	-	-
现金流入小计	27	-	-
偿还债务所支付的现金	28	-	-
分配股利和偿付利息所支付的现金	29	1,030,000.00	83,100.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	30	-	-
现金流出小计	31	1,030,000.00	83,100.00
筹资活动产生的现金流量净额	32	-1,030,000.00	-83,100.00
四、汇率变动对现金的影响额	33	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	34	-2,458,608.29	-18,110,732.98
加：期初现金及现金等价物余额	35	332,488,246.34	30,326,900.69
六、现金及现金等价物余额	36	330,029,638.05	12,216,167.71





合并所有者权益（或股东权益）变动表

2022年度

单位：人民币元

编制单位：深圳市龙岗区融媒体中心发展集团有限公司

	本年金额						上年金额								
	归属于母公司所有者权益			少数股东权益	所有者权益合计	实收资本 (或股本)	资本公积	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	归属于母公司所有者权益			少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本 (或股本)	资本公积	其他综合收益								资本公积	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	609,002,189.26	-	-	27,700,893.66	638,999,134.15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
加：会计政策变更															
前期差错更正															
其他															
二、本年初余额	609,002,189.26	-	-	27,700,893.66	638,999,134.15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	190,997,810.74	26,302,725.00	17,570,413.11	-17,321.49	239,099,990.65	609,002,189.26	-	-	-	2,296,051.23	-	-	-	809,611.69	612,107,852.18
（一）综合收益总额			17,570,413.11	149,537.71	21,013,104.27					3,445,479.00				809,611.69	4,255,090.69
（二）所有者投入和减少资本	190,997,810.74	26,302,725.00	-	-	217,300,535.74	609,002,189.26	-	-	-	-	-	-	-	609,002,189.26	609,002,189.26
1、所有者投入的普通股	190,997,810.74	26,302,725.00	-	-	217,300,535.74	609,002,189.26	-	-	-	-	-	-	-	609,002,189.26	609,002,189.26
2、其他权益工具持有者投入资本															
3、股份支付计入所有者权益的金额															
4、其他															
（三）利润分配															
1、提取盈余公积				166,859.20	786,350.64		209,307.24			743,902.60					
2、对所有者（或股东）的分配				-166,859.20	-209,307.24		-209,307.24			-209,307.24					
3、其他															
（四）所有者权益内部结转															
1、资本公积转增资本（或股本）															
2、盈余公积转增资本（或股本）															
3、盈余公积弥补亏损															
4、设定受益计划变动额结转留存收益															
5、其他															
四、本年年末余额	800,000,000.00	26,302,725.00	17,570,413.11	27,868,841.21	876,251,232.15	609,002,189.26	209,307.24	4,599,943.59	27,868,841.21	876,251,232.15	609,002,189.26	2,296,051.23	27,700,893.66	638,999,134.15	

